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tidsanla ggningar 

Tillfredsställande förutsättningar 

På uppdrag av oss revisorer har Deloitte granskat kultur

- och fritidsnämndens arbete för att nå måluppfyllelse 

när det gäller nyttjandet av fritidsanläggningar. 

Avgränsning har gjorts till förvaltningen av 

utomhusanläggningar och inomhushallar.  

Nämnd/förvaltning har inrättat organisation, arbetssätt 

och system som bedöms ändamålsenliga i styrningen 

och uppföljningen av verksamheten. 

Vi bedömer att förutsättningar för måluppfyllelsen är 

tillfredsställande.    

Stödjande funktion 

Förvaltningens övergripande uppdrag är att skapa 

förutsättningar för en aktiv fritid genom att vara en 

stödjande och utvecklande funktion. Bevakning av 

förändringar och aktuella utvecklingsområden sker. 

Uppdraget sköts främst genom att hålla anläggningarna 

tillgängliga och lämnandet av bidrag/aktivitetsstöd 

samt rådgivning. Via regelbundna brukarråd fångas 

föreningarnas förutsättningar att nå målen i den egna 

verksamheten. 

Regler för uthyrning och drift 

Tydliga regler och principer för uthyrning, 

schemaläggning och prioritet finns och nås via 

hemsidan. Förvaltningen svarar för att koordinera 

bokningar av idrottsanläggningar och hallar utifrån 

känd prioritetsordning och i dialog med föreningarna. 

I årliga avtal med teknisk förvaltning om drift, skötsel 

och underhåll regleras villkor för öppethållande/

tillgänglighet, skolor och förskolors samt allmänhetens 

nyttjande m.m. i detalj. Regelbundna avstämningar av 

överenskommelser i avtalen görs.     

Uppföljningen  

Statistik kring nyttjandet hämtas via nationell databas 

(kolada) med inrapportering från bland andra 

Riksidrottsförbundet och SCB. Köns- och åldersindelad 

statistik kan fås. Löpande dialog och avstämning kring 

mål för föreningarna förs bland andra i brukarråd vid 

två tillfällen per år. 

Nämnden får återredovisat måluppfyllelse via 

kvalitetsindikatorer och kommentarer kring nämndmål 

i ordinarie budgetuppföljning.  

Rapporten finns att hämta på http://www.ostersund.se/kommun-och-politik/revisionen 


